[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.11.2014   №   595
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» «Демидовский район» Смоленской области
Руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области
от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 26.08.2011 № 296 (в редакции постановлений от 26.12.2011 № 525, от 12.11.2012 № 511), изменение, изложив раздел III в новой редакции:
«III. Порядок установления должностных окладов работников МКУ ЦБ УК

«Демидовский район» Смоленской области
3.1. Должностные оклады работников, отнесенных к реестру должностей устанавливаются в соответствии с предельными нормами по соответствующим должностям исходя из базовой суммы, равной 11350 рублям:

	Наименование должности
	Месячные должностные оклады в соответствии с группами по оплате труда

(в процентах от базовой суммы)

	Руководитель, начальник учреждения
	49,3

	Ведущий специалист
	32,4

	2

	Специалист I категории
	27,3

	Специалист II категории
	23,8
	».

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2014 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                      А.Ф. Семенов